
S P E C I F I K A Č N Í  L I S T

Tel: 01226 323961         email: sales@saluscontrols.com/gb         saluscontrols.com/gb

O tomto produktu... 
Termostat iT800 WiFi od společnosti SALUS Controls 

je špičkovým doplňkem systému SALUS Smart 

Home systému, který nabízí bezkonkurenční pohodlí 

a komfort. kontrolu nad nastavením teploty ve 

vaší domácnosti. S inovativním WiFi připojením a 

intuitivní aplikací, mohou uživatelé snadno nastavovat 

termostat odkudkoli, a zajistit tak optimální pohodlí 

a energetickou účinnost za všech okolností. kdykoli. 

Elegantní design a uživatelsky přívětivé rozhraní 

umožňují bezproblémovým doplňkem každé moderní 

domácnosti, zatímco jeho pokročilé funkce, jako je 

plánování a vzdálený přístup, poskytují přizpůsobitelné 

a personalizované funkce zkušenosti. Zažijte 

budoucnost domácího pohodlí s termostatem iT800 

WiFi od společnosti SALUS Controls.

Specifikace

Konektivita:
WiFi 2.4GHz
Bluetooth LE (pro zajištění)

Vstupní napájení:
Termostat napájený bateriemi
230V AC přijímač

Tlačítko: Přístup do menu / Ověření

Otočný knoflík: Procházení možností

Baterie: 750mAh Lithium-Ion (dobíjecí)

Doba nabíjení:
max. 24 hodin bez funkce vždy zapnuto
max. 48 hodin s funkcí vždy zapnuto

Rozměry:
65 mm v průměru
25,6 mm hluboký

Záruka: 5 let

Funkce
• K internetu připojený termostat s přijímačem

• Připojení přes Wi-Fi prostřednictvím Bluetooth - Už žádné kabely

• Dobíjecí baterie - bezdrátové dobíjení prostřednictvím dokovací stanice

• Pro topné a chladicí systémy

• Místní přístup pro změnu většiny parametrů - žádný místní plán

• Plné dálkové ovládání prostřednictvím aplikace SALUS Smart Premium

• Režim vypnutí a optimalizační funkce - Optimální start a stop

• Vždy zapnutý displej, pokud je instalován na dokovací stanici

• Uzamknout/Odemknout klávesy

• Kompatibilní s SP/SPE600 a SR600

iT800 
Termostat WiFi

Rozměry

65mm

Termostat iT800 85mm

Nástěnná montážní deska čtvercového tvaru

65mm

Volitelná kulatá nástěnná 
montážní deska

145mm
Přijímač iT800

10
0m

m

35mm
86mm

Dokovací stanice iT800

65mm



S P E C I F I K A Č N Í  L I S Ti T 8 0 0  T E R M O S TAT  W i F i

Tel: 01226 323961         email: sales@saluscontrols.com/gb         saluscontrols.com/gb

iT800 Termostat - Technická data
Elektrické a mechanické specifikace

Konektivita Lokální komunikace přes Zigbee 2.4GHz

Vstupní napájení
Termostat napájený bateriemi
Přijímač 230V AC

Tlačítko Přístup do menu / Ověření

Otočný knoflík Procházení možností

Baterie 750mAh Lithium-Ion (dobíjecí)

Doba nabíjení
Max. 24 hodin bez funkce “vždy zapnuto”
Max. 48 hodin s funkcí “vždy zapnuto”

Rozměry
Průměr 65mm
Hloubka 25.6mm

Materiál (Pouzdro) Hliníkové tělo, elegantní matný skleněný povrch

Provozní teplota Od -20ºC do +40ºC

Skladovací teplota Od -30ºC do +40ºC

Instalace Povrch (zahrnuje kulaté i čtvercové montážní rámečky) nebo montáž na stolek

Bezpečnostní schválení Třída I

Kalibrace teploty Funkce kalibrace teploty termostatu

Optimální Start / Stop Funkce Optimální Start / Stop

Upozornění pro zákazníka Upozornění e-mailem / SMS

Rozlišení displeje Volitelné rozlišení zobrazení teploty

Funkce pro Pronajímatele Termostat uzamykatelný pomocí aplikace

Dvojí ovládání Ovládá jak topné, tak chladicí systémy

Ovládání aplikací Přístup k aplikaci Premium Lite bez předplatného

Místní ovládání Procházení možností pomocí otočného tlačítka

Místní přístup Omezený přístup k místnímu menu pomocí tlačítka

Kanály Jednokanálové relé s flexibilním beznapěťovým spínačem

Doba nabíjení 24 hodin každých 1 až 2 roky

Nabíjení Přes nabíjecí dok s připojením USB typu C

Připojení aplikace Wi-Fi 2.4GHz přes Bluetooth LE (pro konfiguraci)

Protokol Volitelné algoritmy řízení vytápění a chlazení včetně TPI

Kompatibilita Kompatibilní s UK Boiler Plus

Párování Termostat a přijímač přicházejí spárované z výroby a fungují lokálně ihned po vybalení

Ovládání Ovládání místně nebo vzdáleně pomocí aplikace SALUS Premium Lite

Rozšiřitelnost Přidejte další zařízení jako SP600 nebo SR600 (až 16 celkem)



S P E C I F I K A Č N Í  L I S Ti T 8 0 0  T E R M O S TAT  W i F i

Tel: 01226 323961         email: sales@saluscontrols.com/gb         saluscontrols.com/gb

iPřijímač iT800 - Technická data
Elektrické a mechanické specifikace

Připojení
WiFi 2.4GHz
Bluetooth LE (pro konfiguraci)

Vstupní výkon 230V AC 50Hz

Hodnocení spínače 16(5) A

Výstup 0 - 230V

Rozměry D - 145 H - 100 T - 35mm

Materiál (pouzdro) Plast

Provozní teplota -20ºC až +40ºC

Bezpečnostní schválení Třída I

Dokovací stanice 
iT800

Přijímač iT800

Nástěnná montážní deska 
čtvercového tvaru

Volitelná kulatá nástěnná 
montážní deska



SALUS Controls, Northfield, Salus Controls, Unit 10, Forge Way, Parkgate, Rotherham S60 1SD SPEC_iT800_Thermostat_CZ_V002

S P E C I F I K A Č N Í  L I S Ti T 8 0 0  T E R M O S TAT  W i F i

Tel: 01226 323961         email: sales@saluscontrols.com/gb         saluscontrols.com/gb

Naskenujte QR 
kód pro zobrazení 
produktu na webu.

TM

Ovládání a sledování odkudkoli...
S aplikací SALUS Premium Lite.
Stáhněte si ji z Google Play nebo App Store.

Ovládání v místním režimu...
Přepněte z plánu na manuální na režim ochrany proti mrazu.

Ovládání pomocí aplikace...
Výchozí obrazovka je pouze termostat.

Magnetická 
nástěnná deska 
pro povrchovou 

instalaci nebo 
dokovací stanice s 

nabíjecí funkcí.

Short Press


